
 

 

 

 

 

 
Stand 28.03.2025 

Schulfachliche Aufsicht an Berufskollegs 

Funktionspostfächer 

Funktion E-Mail 

Anlage D (AHR) dez45.anlaged@brd.nrw.de 

Arbeits- und Gesundheitsschutz dez45.aug@brd.nrw.de 

AZAV dez45.azav@brd.nrw.de 

Diva-BK dez45.divabk@brd.nrw.de 

EU-Geschäftsstelle geb@brd.nrw.de 

Fachklassen dez45.fachklassen@brd.nrw.de 

Flexible Mittel dez45.flemi@brd.nrw.de 

GigS gigs@brd.nrw.de 

Inklusion dez45.inklusion@brd.nrw.de 

Integration dez45.integration@brd.nrw.de 

Runde Tische dez45.rundetische@brd.nrw.de 

SIA dez45.sia@brd.nrw.de 

Startchancen dez45.startchancen@brd.nrw.de 

Stellen dez45.stellen@brd.nrw.de 
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